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REPUBLIKA E SHQIPT,RISII

MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE

DREJTORIA ARSIMORE RAJOI{ANALE E QARI(UT TIRANiI

Tirane,
.. r71me z+ /Z 201 8

LENDA: Njoftim per komisionin e vleresirnit.

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane , ne zbatim te UdhEzimit te Ministrise

se Arsimit dhe Sportit Nr.57, date l2.ll.2013 "Per procedurat e emerimit dhe shkarkimit

t€ drejtorit te institucionit publik te arsimit parauniversitar", kreu 1, germa D,pika i

njofton qe komisionet e vlerEsimit sipas shkollave do te rnblidhen ne mjediset e

Drejtorise Arsimore Rajonale t€ Qarkut Tirane, ne daten 04.01.2019

Shkolla 9-vjegare " 17 Shkurti " Qesar lie, Tiran6. Ora 10;00

Shkolla 9-vjegare Lalm, Tirane Ora 1 1:00
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